

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.3 Gindesti
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti
,str. Fabricii nr.7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 38 738,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	1,61	30,00	48,30
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	72,33	30,00	2 169,90
3.	7212030022750	Sudor electric	h-om	3,63	30,00	108,90
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,63	30,00	108,90
		Total manopera				2 436,00

Materiale:

1.	1102523156721037c	Piesa de curatire PP cu dop si filet d-110mm	buc	1,05	33,33	35,00
2.	11110001000410	Tub de izolatie pentru conducte d-25mm	m	10,00	4,17	41,70
3.	1111000100041020	Tub de izolatie pentru conducte d-20mm	m	13,00	3,00	39,00
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,82	5,00	9,10
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,33	14,00	18,62
6.	252121671705020	Teava din polipropilena PP-R sub presiune PN10 d-20x2.3	m	23,46	9,21	216,07
7.	252121671705025	PP-R sub ptresiune PN10 d-25x2.8 mm	m	10,20	8,47	86,39
8.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare110	m	21,63	32,29	698,43
9.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare50	m	12,36	13,75	169,95
10.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,40	863,00	17 605,20
11.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,10	1,20	2,52
12.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare	buc	8,00	14,58	116,64
13.	252315672103750	Piesa de curatire d-50 mm	buc	2,10	14,08	29,57
14.	2523156721037c	Piesa de curatire d-110mm	buc	2,10	26,67	56,01
15.	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	4,00	14,17	56,68
16.	2523156721050	Teu 50x50x50	buc	6,00	7,75	46,50
17.	252315672501037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din	buc	8,00	6,67	53,36

		material plastic pentru canalizare				
18.	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	297,50	306,43
19.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,06	1 047,78	1 110,65
20.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,03	458,33	472,08
21.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,17	16,00	2,72
22.	2812106306050	Profile din otel	kg	36,38	13,50	491,13
23.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,01	14,00	0,14
24.	2875114200020	Chiuvea din inox,	buc	1,01	1 300,00	1 313,00
25.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,03	1 987,50	2 047,12
26.	2875114202905	Sifon de pardoseala d-50	buc	1,04	33,90	35,26
27.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	1,00	2,04
28.	2875274201000	Robinet cu bila si fluture de actionare tip FI-FI d-15	buc	5,10	22,50	114,75
29.	287527420100020	Robinet cu bila si fluture de actionare tip FI-FI d-20	buc	1,02	31,67	32,30
30.	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	1,02	1 247,00	1 271,94
31.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	29,00	6,79	196,91
32.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	12,00	6,79	81,48
33.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	406,94	813,88
34.	2913137324302	Robinet de de stropire interior 15 mm	buc	1,02	450,00	459,00
35.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila d15	buc	1,01	24,17	24,41
36.	3220137315778	Decapant	kg	0,32	16,00	5,12
37.	3320634625550	Caciula de ventilatie din tabla	buc	1,00	34,50	34,50
		Total materiale de constructii				28 095,60

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,88	5,00	4,40
		Total utilaje de constructii				4,40

Total	Lei	30 536,00
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	548,10
Transportarea	2 %	561,91
Total		31 646,01
Cheltueli de regie	1 %	316,46
Total		31 962,47
Beneficiul de deviz	1 %	319,62
Total		32 282,09
Tva	20 %	6 456,41

Total deviz:

38 738,50

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)